pirpirituba.pb.gov.br

 Página | 1

 DIÁRIO OFICIAL                             | SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2023

 CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N° 13/93, DE 02/09/1993–PIRPIRITUBA (PB)

ANO XXIII - EDIÇÃO 001

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº

IN00002/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos

que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,

referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2023, que objetiva:
Contratação do Show Artístico da banda "TUAREG'S", para abrilhantar a

tradicional festa de São José no Bairro da Caixa D'água no dia 18 de março

do corrente ano; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO

o seu objeto a: JANAINA ERIKA DA SILVA DIAS 03067604440 - R$
15.000,00.

Pirpirituba - PB, 06 de Março de 2023

DENILSON DE FREITAS SILVA

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação do Show Artístico da banda "TUAREG'S", para

abrilhantar a tradicional festa de São José no Bairro da Caixa D'água no dia

18 de março do corrente ano. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação nº IN00002/2023. DOTAÇÃO: (RECURSOS PRÓPRIOS:

RECURSOS FPM, ICMS, TRIBUTOS e OUTROS) DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 11.00 SEC. CULTURA E TURISMO
13.392.2008.2057 MANTER AS ATIV CULTURAIS NO MUNICÍPIO

3.3.90.39.01 OUTROS SERVIçOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURIDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pirpirituba e:
CT Nº 00075/2023 - 09.03.23 - JANAINA ERIKA DA SILVA DIAS

03067604440 - R$ 15.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº

IN00003/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos

que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,

referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2023, que objetiva:

Contratação do Show Artístico da cantora "LUCIENE MELO E BANDA",
para abrilhantar a tradicional festa de São José no Bairro da Caixa D'água no

dia 18 de março do corrente ano; RATIFICO o correspondente

procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: MN & A REPRESENTACOES

LTDA - R$ 20.000,00.
Pirpirituba - PB, 06 de Março de 2023

DENILSON DE FREITAS SILVA

 Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação do Show Artístico da cantora "LUCIENE MELO E

BANDA", para abrilhantar a tradicional festa de São José no Bairro da

Caixa D'água no dia 18 de março do corrente ano. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2023. DOTAÇÃO:

(RECURSOS PRÓPRIOS: RECURSOS FPM, ICMS, TRIBUTOS e

OUTROS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.00 SEC. CULTURA E
TURISMO 13.392.2008.2057 MANTER AS ATIV CULTURAIS NO

MUNICÍPIO 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pirpirituba e:
CT Nº 00076/2023 - 09.03.23 - MN & A REPRESENTACOES LTDA - R$

20.000,00.

 DIÁRIO OFICIAL
ANO XXIII - EDIÇÃO 003 | TERÇA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2023 CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N° 13/93, DE 02/09/1993–PIRPIRITUBA (PB)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

pirpirituba.pb.gov.br

 Página | 2

 DIÁRIO OFICIAL                             | TERÇA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2023

 CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N° 13/93, DE 02/09/1993–PIRPIRITUBA (PB)

ANO XXIII - EDIÇÃO 003

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº

IN00004/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos

que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,

referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00004/2023, que objetiva:

Contratação do Show Artístico do cantor "FILIPE SANTOS", para
abrilhantar a tradicional festa de São José no Bairro da Caixa D'água no dia

18 de março do corrente ano; RATIFICO o correspondente procedimento e

ADJUDICO o seu objeto a: SDC PRODUCOES E EVENTOS LTDA - R$

30.000,00.
Pirpirituba - PB, 06 de Março de 2023

DENILSON DE FREITAS SILVA

 Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação do Show Artístico do cantor "FILIPE SANTOS",

para abrilhantar a tradicional festa de São José no Bairro da Caixa D'água no

dia 18 de março do corrente ano. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade
de Licitação nº IN00004/2023. DOTAÇÃO: (RECURSOS PRÓPRIOS:

RECURSOS FPM, ICMS, TRIBUTOS e OUTROS) DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 11.00 SEC. CULTURA E TURISMO

13.392.2008.2057 MANTER AS ATIV CULTURAIS NO MUNICÍPIO
3.3.90.39.01 OUTROS SERVIçOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURIDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pirpirituba e:

CT Nº 00077/2023 - 09.03.23 - SDC PRODUCOES E EVENTOS LTDA -
R$ 30.000,00.